Publicação: Transparência Ativa em 16 de fevereiro de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
SILMARIO BATISTA DOS SANTOS | Reitor

Data da Assinatura:
16 de fevereiro de 2024 as 16:09 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo
Reitoria

PORTARIA Nº 1125/IFSP, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2024

O  REITOR  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais,  conferidas pelo
Decreto de 5 de abril de 2021, publicado no Diário Oficial da União de 6 de abril de
2021, seção 2, página 1 e o que consta no Processo nº 23306.003603.2023-29,

RESOLVE

Art. 1º Autorizar a Realização de Projeto Institucional do(a) servidor(a)
MARINA KANTHACK PACCINI RAZZE, ocupante do cargo de Professor de Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, SIAPE nº 277****, entre os câmpus do IFSP, conforme
abaixo:

Título do Projeto Institucional: Projetos de qualidade de vida e atenção à saúde
do servidor
Origem: Diretoria-geral do Câmpus São Roque
Destino: Diretoria de Gestão de Pessoas da Reitoria

Período: 01/02/2024 a 19/07/2024

Art. 2º O(a) servidor(a) deverá retornar ao seu câmpus de lotação no
dia seguinte ao término do projeto.

Art. 3º Retificar a Portaria nº 2424/IFSP, de 02 de junho de 2023.

Esse documento foi retificado pela Portaria N.º 1775, de 18/03/2024.

RETIF
IC

ADA

https://sippag.ifsp.edu.br/portarias/visualizar/?pk=16817&ano=2023&numero=2424&hash=691619cfd7d2b35f265ac1b731cbada0
http://sippag.ifsp.edu.br/portarias/visualizar/?hash=8b649c4267c0915d82bfda8056b47f74&numero=1775&ano=2024
http://sippag.ifsp.edu.br/portarias
http://sippag.ifsp.edu.br/portarias/visualizar/?pk=22182&ano=2024&numero=1125&hash=b022f8d8f366d648537e0c747d540167
http://sippag.ifsp.edu.br/